Проект

Об утверждении Положения «О правотворческой инициативе граждан Советского внутригородского района городского округа Самара»
Рассмотрев вопрос «Об утверждении Положения «О правотворческой инициативе граждан Советского внутригородского района городского округа Самара», Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О правотворческой инициативе граждан Советского внутригородского района городского округа Самара» (прилагается).
2. Официально опубликовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по местному самоуправлению.
Председатель

Совета депутатов                                                                                      В.И. Иванов